АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР 				                                    	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2018 й.		                               № 98			02.04.2018 г.

О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения  Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  от 15.03.2018 г. № 68

В  соответствии с  Федеральным  законом от 6 октября  2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах   организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным  законом от  28 декабря 2009 года   № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования  торговой  деятельности  в  Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 14 июля 2010 года № 296-з «О регулировании  торговой  деятельности  в Республике Башкортостан»,  Постановлением Республики Башкортостан от 11 апреля  2011 года № 98 «О порядке разработки  и утверждения  органами  местного самоуправления  схем размещения  нестационарных  торговых  объектов  на территории  Республики Башкортостан», Постановлением главы администрации сельского поселения Раевский сельсовет от 17.07.2014 г № 90 «О порядке проведения конкурсов на право  размещения нестационарных торговых объектов (объектов по оказанию услуг) на территории сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан», Постановлением главы администрации сельского поселения Раевский сельсовет от 15.02.2018 г № 45 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан» (с изменениями от 02.04.2018 г. № 95)  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации сельского поселения  Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  от 15.03.2018 г. № 68 следующие изменения:
1.1. Исключить пункт 6 приложения № 1 нестационарный торговый объект по ул. Победы, 2а/9, у магазина «Автозапчасти».
2. Настоящее постановление  обнародовать в установленном порядке и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

Глава сельского поселения				М.А. Тимасов